

PONIEDZIAŁEK 13.12.2021 Zupa grochowa z ziemniakami 250ml Pierogi z kapustą i okrasą 250g Mandarynka Herbata miętowa 200ml	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso wieprzowe,ziemniaki,marchew,por seler,pietruszka,kapusta kiszona,groch mąka,jaja,cebula,mandarynki,herbata miętowa,przyprawy,suszone zioła cukier,olej rzepakowy 1,3,9
WTOREK 14.12.2021 Zupa szpinakowa z ziemniakami 250 ml Gulasz wieprzowy 130g Kasza jęczmienna 120g Ogórek kiszony 90g Woda 200 ml	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe,wieprzowe,ziemniaki por,seler,pietruszka,marchew,szpinak ogórki kiszone,kasza jęczmienna,cebula przyprawy,zioła suszone,śmietana 1,3,7,9
ŚRODA 15.12.2021 Zupa krem z kalafiora 250ml Udko z kurczaka pieczone 100g Ziemniaki 160g Mizeria 90g Woda 250ml	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe,ziemniaki,marchew,por seler,pietruszka,kalafior,ogórki świeże śmietana,koper,przyprawy,zioła suszone 7,9
CZWARTEK 16.12.2021 Zupa pomidorowa z ryżem 250ml Kroket z mięsem 200g Bukiet warzyw 90g Woda z pomarańczą 200ml	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe,wieprzowe,marchew,por seler,pietruszka,pasatta pomidorowa mąka,jaja,cebula,brokół,fasolak,kalafior pomarańcze,olej rzepakowy,przyprawy śmietana,przyprawy,zioła suszone 1,3,7,9
PIĄTEK 17.12.2021 Zupa barszcz czerwony 250ml Łosoś saute 100g Ziemniaki 160g Surówka z kapusty kiszonej 90g Woda 200ml	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe,łosoś,ziemniaki,buraki marchew,por,seler,kapusta kiszona,cebula pietruszka,śmietana,olej rzepakowy,przyprawy,zioła suszone 4,79